БЦ "Индиго"+7 988 071 71 37info@tvorchectva.ru

т в о р ч е с к и й  к л а с т е р
ТРИУМФ

ООО "Триумф Групп"
Исх. № 018 от 10.10.2024г.

 Приказ № 0118 ГТ от 07.10.2024 г.

Руководителям республиканских, краевых,
областных и окружных департаментов,

отделов культуры и образования

Объявляется открытие Международного многожанрового конкурса искусства "Горизонт Творчества! "

(формат онлайн)

       Учредители и организаторы конкурса ООО «Триумф Групп».
Основная цель конкурса - поддержка талантливых людей в реализации их творческого потенциала.

     Для оценки конкурсных выступлений приглашается жюри, в состав которого входят педагоги творческих
вузов, актёры, хореографы, вокалисты, художники, опытные преподаватели, деятели культуры и искусства.

       Специальные дополнительные номинации :
«Моя семья, моя земля, моя Россия»;
«Мир детства» - только для воспитанников детских дошкольных учреждений;
Льготная номинация "Яркий мир" для конкурсантов - детей сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей.

Участие добровольное. Конкурсная программа свободная, не противоречащая морально – этическим нормам
общества.

    Заявки принимаются по принимаются по 30.10. 2024г.
Дата проведения : 31.10.2024 –5.11. 2024г..

Прошу Вас о информационной поддержке данного мероприятия
для подведомственных организаций.

С Уважением,
Генеральный директор
ООО "Триумф Групп"

Кисельников А. В.